ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	31.05.2016

	№ 199-рп

	г. Тверь

Об утверждении отчета об исполнении
областного бюджета Тверской области
за первый квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить отчет об исполнении областного бюджета Тверской области за первый квартал 2016 года по доходам в сумме
12 484 503,2 тыс. руб., по расходам в сумме 10 261 895,3 тыс. руб.,
с превышением доходов над расходами в сумме 2 222 607,9 тыс. руб. (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области                                                                            И.М. Руденя

image1.png